Shogeria"COMPUTER CITY" Shpk
Liogaria te Ardhura & Shpensime per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2010

(shumat ne I_eke)
Viti 2010 Viti 2009
Shen
Shitjet neto 10 6,945,696.00 13,322,512.00
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit -
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe
punes ne proces -
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per
gellimet e veta dhe e kapitalizuar - |
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 11 (4,701,517.00) (11,009,309.00)
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 12 (322,650.00) (237,212.00)
Shpenzime te personelit 13 (1,174,235.00) (1,210,644.00)
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 6 -
747,294.00 865,347.00

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit -
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara -
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 14 (21,059.00) -

Fitimi (humbja) para tatimit 15 726,235.00 865,347.00
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15 (74,729.00)
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 15 651,506.00 865,347.00
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Shogeria "COMPUTER CITY Shpk Tirane

Pasqyra e fluksit te parave - Metoda indirekte
Periudha kontabel 0] Janar-31 Dhjetor 2010

(shumat ne 1 eke)
VITI 2010 VITI 2009
Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrvtezimit
Fitimi para tatimit 726,235.00 865,347.00
Rregullime per:
Amortizimin
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga investimet
Shpenzime per interesa
726,235.00 865,347.00
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti, si
dhe kerkesave te arketueshme te tjera -2,359,865.00 -65,184.00
Rritie/renie ne tepricen inventarit (644,100.00)
Rritielrenie ne tepricen e detyrimeve, per t'u paguar nga aktiviteti 6,728,466.00 158,086.00
Parate e perfiuara nga aktivitetet 4,368,601.00 -551,198.00
Interesi i paguar
Tatimfitimi i paguar -74,729.00 -86,534.00
Fluksi i parave nga veprimtarite investuese 5,020,107.00 227,615.00

Bleria e shoqerise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgiata materiale -150,044.00
Te ardhura nga shitja e paiisjeve

Interesi i arketuar/( paguar)

Dividendet e arketuar

Paraja neto, e perdorur ne aktivitetet investuese 0.00 -150,044.00

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit

Te ardhura nga huamarrie afatgjata -5,000,000.00
Pagesat e detyrimeve te girase financiare
Dividendet e paguar

Para;a neto e verdorur ne aktivitetet financiare -5,000,000.00 0.00
Rritja/renia neto e mjeteve monetare 20,107.00 77,571.00
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 77,571.00 0.00
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 97,678.00 77,571.00
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Shogeria “COMPUTER CITY” sh.p.k
Nipti K91418023A

VENDIM
Nr Date 30.05.2011

1 Ortakeve te Shogerise “COMPUTER CITY”

Asambleja e ortakeve e shogerise “COMPUTER CITY” e perfagesuar
nga ortaku I vetem Nexhdet Krasniqi ,me daten 30.05.2011 pasi mori ne
shqyrtim dhe analizoi rezultatin financiar te ushtrimit te mbyllur me date
31.12.2010 vendosi:
1.Te miratojne llogarite vjetore te ushtrimit te mbyllur me 31.12.2010.

2.Te aprovoj fitimin ushtrimor neto per vleren 651,505 lek

3.Te kaloje'ne rezerve ne formen e fitimit te pashperndare, fitimi ushtrimor I
vitit 2010 per vleren 651,505 lek.

4 Keto fitime do te perdoren per zhvillimin ne vazhdimesi te aktivitetit.

Per “COMPUTER CITY ”
Nexhdet Krasniqi




Emertimi dhe forma Juridik “COMPUTER CITY” sh.p.k

Nipti K91418023A
Adresa e selise Rr.Mujo Ulginaku ,Tirane
Veprimtaria kryesore Tregeti

PASQOYRAT FINANCIARE

(ne zbatim te SKK Nr.2 dhe ligjit Nr.9228 dt.29.04.04 per Kontabilitetin dhe pasqyrat financiare)

PERIUDHA kontabel 01.01.2010- 31.12.2010




Shogeria"COMPUTER CITY" Shpk
Bilanci - Kontabel me 31 Dhjetor 2010
(shumat ne I_eke)

AKTIVET
Aktivet afatshkurtra

Mjete monetare
Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

Aktive te tjera financiare afatshkurtra
Llogari / Kerkesa te arketueshme
Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme
Instrumente te tjera borxhi
Investime te tjera financiare

Inventari
Lendet e para
Prodhim ne proces
Produkte te Gatshme

Malira per rishitje
Parapagesat per furnizime

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Diferenca nga kembimi

Aktivet totale afatshkurtra

Aktivet afatgjata
Investimet financiare afatgjata
Aktive afatgjata materiale
Aktivet biologjike afatgjata
Aktivet afatgjata jomateriale
Totali i aktiveve afatgjata

TOTALII AKTIVEVE

Shen Viti 2010 Viti 2009

5a 97,678.00 77,571.00
97,678.00 77,571.00

5b
5b 2,425,049.00 65,184.00
2,425,049.00 65,184.00
5c 5,645,210.00 644,100.00
5,645,210.00 644,100.00
8,167,937.00 786,855.00
6 150,044.00 150,044.00
150,044.00 150,044.00
8,317,981.00 936,899.00




Shogeria"COMPUTER CITY" Shpk
Bilanci  Kontabel me 31 Dhjetor 2009

(shumat ne Leke)

Pasivet Afatshkurter
Huamarjet
Huate dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj furnitoreve
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime tatimore
Te tjera detyrime
Hua te yera
Parapagime te arketuara
Grande dhe te ardhura te shtyra
Provizionet afatshkurter
Diferenca Konvertimi

Totali i pasiveve Afatshkurter

Pasivet Afatgjata
Hua Afatgjata
Huamarje te tjera Afatgjata
Provizione Afatgjata
Grande dhe te ardhura te shtyra
Totali i pasiveve Afatgjata

KAPITALI
Kapitali
Rezerva Statutore
Rezerva Ligjore
Rezerva te tjera
Fitime te pa shperndara
Fitim ( Humbj) e vitit financiar

TOTALL I PASIVEVE

TOTALII PASIVEVE DHE KAPITALIT

7b

7a

7b

15

1,764,248.00

120,012.00

122,224.00 38,076.00
5,000,000.00 0.00
6,886,472.00 158,088.00
- 0.00
780,004.00 0.00
651,505.00 778,811.00
1,431,509.00 778,811.00
8,317,981.00 936,899.00




